
天板

脚

Designer : ONWA

Year of Production 2023-

ひより ダイニングテーブル

HYDT1890-CN

天板（T＝26mm）：無垢材 / オイルワックス仕上げ
脚：無垢材 / オイル仕上げ
※WN はコモングレード使用HYDT1890-WN/CN

HYDT1790-WN/CN

HYDT1690-WN/CN

HYDT1590-WN/CN

W1800 D900  H690

W1700 D900  H690

W1600 D900  H690

W1500 D900  H690

¥286,000

¥275,000

¥264,000

¥253,000

¥242,000

¥231,000

¥220,000

¥209,000

ウォールナット/WN

ウォールナット/WN

栗/CN

栗/CN

www.masterwal.jp
※表示価格は全て税込み価格です。

2023.01×

直営店限定


